
ZARZĄDZENIE NR 2/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA PODANIN

z dnia  11 stycznia 2024 r.
w sprawie wprowadzenia cennika cen detalicznych na drewno

(znak sprawy:  ZG.805.1.2024)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2023 r., poz.1356, 1688, 1933) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§1. W oparciu o Zarządzenie Nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
12.10.2023 r. – w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe na lata 2024 - 2026 (znak: EM.800.3.2023) oraz na podstawie pisma RDLP 
w Pile „Ustalenia z narady Naczelników Wydziałów Gospodarki Drewnem rdLP” (znak: 
ED.802.33.2023.DJ) wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Podanin ,,Cennik cen 
detalicznych na drewno’’ stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.  W cenach brutto ,,Cennika …’’ uwzględnia się podatek od towarów i usług.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 71/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Podanin z dnia 18.12.2023 r. 

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-01-11T09:50:09+0000
	Jacek Kulpiński




